
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51408016J

2. Data e Regjistrimit 05/07/2004
3. Emri i Subjektit I.D.K - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, 
Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 
185.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, 

ndriçuese dhe jondriçuese, studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa prokate, 
metale per skrap, veshjeve te punes, paisje dhe veshje per 
parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, 
vegla pune te pajisjeve dhe pjeseve industriale, 
telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione 
dhe mirembajtje civile, industriale, mirembajtje rrugore 
rutine dhe dimerore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, kanalizime, 
ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, 
gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, ndriçim, 
punime te inxhinierise se mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i 
farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale per zbatim dhe 
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projektim lidhur me pyje dhe kullota.

Gramos Dalipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 17/04/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BarjamDalipaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
185.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Scania 113 H, me targe TR 
3485 T. Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Mercedes 
Benz, Targa AA 413 UZ Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Volvo Targa AA 230 NB Korce Korçe  KORCE Rruga 
Nacionale Korçe-Erseke, km.8, krahu i djathte (toke) Tirane 
Vore  VORE Rruga e "Zajes", Koder Berxull, Godina 2/A 
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine Mercedes Benz Targa 
TR 7649 P Tirane Tirane  TIRANE TR 5992 R Tirane  
Berxull Berxull Mjeti ATP me targa  AA 933 YK Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Kamion Benz me targë AA 786 
BR Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz AA 053 
TJ Tirane Vore  VORE Kamionçine Dopiokabine ATP, 
Targa AA 071 RE Berat Çorovode  COROVODE Skrapar, 
Radesh, Nr.294/1 (Are) Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Man me targe: AA 985 NB Tirane Vore  VORE Kamionçine 
Dopiokabine ATP Targa AA 625 PY Tirane Vore  VORE 
Kamion me targa AB 186 AD Tirane Vore  VORE Furgon 
ATP Volkswagen me targe  AA 406 PS Tirane Tirane  
TIRANE Kamioncine tip Mercedes Benz 711 D, me targe 
TR 2156 S. Tirane Vore  VORE Kamioncine Mercedes Benz 
me targa AA 852 OZ Tirane Tirane  TIRANE TR 4934 R 
Tirane Vore  VORE Kamion me targa AB 319 AF Tirane 
Vore  VORE Kamion Mercedes Benz me targa AA 851 OZ 
Tirane  Berxull Berxull Mjeti ATV me targa  AA 287 AO 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.D.K - KONSTRUKSION
E-Mail: info@idkkonstruksion.com  
Telefon: 321355  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Me vendim Nr.1 
caktohet Zj.Lumturi Brahaj Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me Nr licence 121 per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
vendimit date 20.05.2010 ku caktohet : Znj.Lumturije Brahaj 
si eksperte kontabel e regjistruar me nr liçense 121 per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095411-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2004

Numri i Vendimit:31854, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-07-2004 Emri i subjektit:"I.D.K. KONSTRUKSION" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 28-06-2004 Kohezgjatja: 20 vjet Selia:Rr." Muhamet Gjollesha" 
Pall. 5, shk. 1, ap. 9, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ne ndertim si dhe import 
eksport prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe mallrave ushqimore, 
industrial, materiale ndertimi, konfeksione, paisje dhe makineri industriale etj.  Perfaqesues 
ligjor:Vilfred Hebibasi Ortaket:Vilfred Hebibasi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (53).pdf

2. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:31854/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel znj.Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (53).pdf

3. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:31854/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e rritjes se kapitalitne vleren 4.800.000 lekeduke arritur ne kete menyre kapitali 
ne shumen 4.900.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FAF3BE-74EE-4661-A6D4-21BC6CE46702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FAF3BE-74EE-4661-A6D4-21BC6CE46702
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (53).pdf

4. 09/11
/2006

Numri i Vendimit:31854/3, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te ortakut te vetem z. Vilfred Hebibasi duke shitur 100% te kuotave 
te kapitalit tek z. Barjam Dalipaj duke u bere ortak i vetem dhe administrator i shoqerise. 
Shtim objekti te veprimtarise edhe ne fushen e projektimit dhe punimeve te sinjalizimit 
rrugor.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (53).pdf

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149758-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "4.900,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "49.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("321355")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "28/06/2024"         
Objekti ishte            ("Ne ndertim si dhe import eksport prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve dhe mallrave ushqimore, industrial, materiale ndertimi, konfeksione, 
paisje dhe makineri industriale etj.Ne fushen e projektimit dhe punimeve te sinjalizimit 
rrugor.")          u be            ("Mirembajtje e sinjelistikes rrugore, import-eksport.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195852-12-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "49.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 3/C, Ap. 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FAF3BE-74EE-4661-A6D4-21BC6CE46702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FAF3BE-74EE-4661-A6D4-21BC6CE46702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBE5DBF-BADF-4DE4-91FE-5C7DA6CE5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F317058-B6C5-4D29-B35A-CFD7F46643A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F673A3-1439-4BB7-A064-FBB9C6381639
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASIL 
SHANTO  PLL 5/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramos Dalipi")                      Nga data 
"09/12/2008             Ne daten "09/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Barjam Dalipaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252521-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.900.000,00"          u be            "16.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.900,00"          u be            "16.800,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")          u be            ("Dorezimi i 
bilancit per Vitin 2007.Me vendim Nr.1 caktohet Zj.Lumturi Brahaj Eksperte 
Kontabel e Autorizuar me Nr licence 121 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900.000,00")            u be              ("16.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("16.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397203-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Mercedes Benz 711 D, me targe TR 2156 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56B138-3B57-4B40-8623-FE2E2767D324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804785A6-D18A-4CFE-BF01-7BB29B8AC53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B1B09D-E57B-407D-817F-8EBF5AADC21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531354A2-6023-4468-92EE-B8C8B81D49E8
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Kamion Scania 113 H, me targe TR 3485 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398290-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4934 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5992 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399445-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "16.800.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.800,00"          u be            "22.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Me vendim Nr.1 caktohet 
Zj.Lumturi Brahaj Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr licence 121 per zmadhimin e 
kapitalit.")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Me vendim Nr.1 
caktohet Zj.Lumturi Brahaj Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr licence 121 per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit date 20.05.2010 ku caktohet : 
Znj.Lumturije Brahaj si eksperte kontabel e regjistruar me nr liçense 121 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.800.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.800,00")            u be              ("22.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9157E86-3514-439C-AC33-BC42311B5E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CA247C-84FB-47A0-835A-CF64BBD6F813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50F7BE-ABFB-4DB5-A8AA-0CF83F081D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39A16BA-1D42-41DF-AFE1-BE9641E582B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AECF70-F740-407C-B36A-6CCEB422DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C958C-4754-4797-86DB-6D4BA2E92CA5


7

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552594-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 16.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.
DurationEndDate ishte            "28/06/2024"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Dalipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Dalipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2013")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621686-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Benz me targë AA 786 BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639469-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 29.12.2011,per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Kilometri i 10.(Magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC1F98-6FA0-4CC3-9965-D2EBF45F10DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815CB04-490C-4FED-9714-A6B6FAA9D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2851C6-EADC-426D-AD04-BD68B179AB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE293B72-7417-4654-B8FB-328CEDA2E7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFB1763-0AEA-4E5A-8C5E-F0AC153AE25B
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645473-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 11.01.2012,per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga H.H. Dalliu, Magazine, Pallat i ri mbrapa fakultetit te shkencave te natyres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679332-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
09.02.2012  ne te cilin u vendos mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
H.H. Dalliu, Magazine, Pallat i ri mbrapa fakultetit te shkencave te natyres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-699224-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.02.2012,per ndryshimin e 
adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D65E86A-5F3C-4035-A295-4642B256F2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F535E-3065-4507-AA64-E501672B472D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A751F7-3187-4FD0-BAAC-F6DA9D85DCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C5B72E-F3C4-4E19-89E0-1F79A364D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C5B72E-F3C4-4E19-89E0-1F79A364D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C795B4C9-E39C-4C7D-88A5-26D03074AFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74516328-1D1F-467D-94B0-5403ED2F1596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74516328-1D1F-467D-94B0-5403ED2F1596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D6572-7A25-4F6B-8C48-6D67872514A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26193D81-B585-4EBB-8CEF-7B6865D37369
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore,Kilometri 10.(Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Kilometri i 10.(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903186-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Mirembajtje e sinjelistikes rrugore, import-eksport.")          u be            
("Mirembajtje e sinjelistikes rrugore, import-eksport. Aktivitet ne fushen e ndertimit 
(ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale 
etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime nentoksore, 
ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e 
te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565331-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D382E16-BDFC-4977-A422-27283E3F5F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC4161-4EB3-41DF-A6E4-3C51EFD9F985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96203B90-DCD6-440F-A3CA-E97658D4120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42BFA24-4BE2-4397-8C16-1B1BA1335303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B24FD5-F0C9-41D6-B7F7-697E948229B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1A9C76-7C8D-4462-AC17-087DF4CAF254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598089E-5A6B-44FD-854C-1F87D40575F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB315D36-A9EC-4280-A271-5E093E7C6F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1A2E17-C7D1-47E4-A438-6CA2D9B4B642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A107379-8089-4422-BB13-6D6BB0AE6BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A9600-92D6-4145-8CF8-CF3492381930
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19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764696-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874280-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.02.2015, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Lagjja Picar, Autostrada Tirane- Durres, Rruga Dytesore, Magazine me Nr.Pasurie 
243/49, ZK.3974;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E29E4-87E2-4F18-95BD-2020F1BBBC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A400960-7192-40B2-8716-7DDFA2A02F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A400960-7192-40B2-8716-7DDFA2A02F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7828A95-6C61-46FA-B79B-B8BB73FC1258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833292B8-316D-42E3-ACA4-C4D490A32C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A39AA4-8A34-44CC-9CA8-0236A6EE5065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A39AA4-8A34-44CC-9CA8-0236A6EE5065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0A1138-41F9-4DF8-B992-4DDD38260353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96132FC1-0E9B-4E37-A2A9-97E0075A7DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841959A-6344-4271-924D-0395F36A6526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841959A-6344-4271-924D-0395F36A6526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D434DE93-9133-44B6-B887-6D591C9A06C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8DD1B-79EF-4EAF-80EC-E728CA06C4AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327387-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.010.2015 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Mercedes Benz Targa TR 7649 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-435938-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, rruga Korçe-Bilisht, km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441496-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369DB08E-3179-41EA-9D8C-0A2750081B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398F8020-3407-4AE3-A00E-275C61260E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0797CD-C704-4428-BC50-303A2EAB6324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF6871-4175-4404-B3EB-497370E740BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF6871-4175-4404-B3EB-497370E740BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068B1FA-DA0B-4B4B-849B-BBD9F108A25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610C24F-2804-4E5A-984A-BD85AE928CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87EDCB4-083B-4368-97EB-0B7E54FF1D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955EF11F-80C6-474C-8680-45BC921A21C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955EF11F-80C6-474C-8680-45BC921A21C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E31E3-3A22-48AB-9E3B-FCD88876420A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 629 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458668-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 14.12.2015, Nr.3405 
Rep.,  Nr.639/1 Kol., ne te cilen  Gramos Dalipi emeron perfaqesues te posaçem te tij 
Barjam Dalipaj te ciles i jep te drejte dhe kompetence te plote qe te veproje ne emer dhe 
per llogarine time dhe ne emer te shoqerise per kryerjen e çdo veprimi, per realizimin e te 
drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460536-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo Targa AA 230 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AEBD93-A7D0-468E-83B1-067BD66F8E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC91C00-6786-4FB1-A126-0E7421F5F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A23B0-B1B8-4615-B208-C6DE4BC69E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A23B0-B1B8-4615-B208-C6DE4BC69E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B3866F-375C-4527-9DF1-B20DD08A7832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B3866F-375C-4527-9DF1-B20DD08A7832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A0BE07-D6E5-4449-9990-FDE47673209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB23387-A37A-465D-B09B-905C36180CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26030028-65BF-4795-8862-F10D86DDF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26030028-65BF-4795-8862-F10D86DDF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3702AC-1EDF-465B-BE4A-FDE0714157F4
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29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476700-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Aksi rrugor Dogane Qafe Thane-Kapshtic;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489480-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 07.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Benz me targe: AA 455 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe: AA 985 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559371-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554807A-9C9C-48A8-9A96-0467D83D8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554807A-9C9C-48A8-9A96-0467D83D8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEC0C4A-7B6D-4771-BFB0-48AFA5483DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057EF4C5-75AD-4D15-908A-81920B725F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEACE189-5623-42F7-A78D-1DCEE600BD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEACE189-5623-42F7-A78D-1DCEE600BD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226D349-6106-4C12-A4EE-4846BDD271AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E510B4E6-E1CC-4C84-A761-BF9103DD658B
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ZK.1167 (Are);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Aksi Rrugor Boge-Qafe Thore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Aksi Rrugor Potom-Çorovode-Poliçan-Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Aksi Rrugor Bajram Curri-Valbone;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Aksi Rrugor Lushnje-Fier-Seman-Roskovec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Aksi 
Rrugor Burrel-Rreshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Aksi 
Rrugor Korçe-Vithkuq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aksi Rrugor Tirane-Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Aksi Rrugor Rrogozhine-Kavaje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Aksi Rrugor Hani Hotit-Tamare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563008-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se Administratorit dt. 19.02.2016 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Lagjja 
Picar, Autostrada Tirane- Durres, Rruga Dytesore, Magazine me Nr.Pasurie 243/49, 
ZK.3974;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82175EF-EF96-41D5-AEAE-35C65A16B4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4990EED4-B8DE-4669-A5CD-430B432729E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C318F5E0-D9D5-4328-B032-EA065998CD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C318F5E0-D9D5-4328-B032-EA065998CD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF718E3-E2C3-4DD0-A075-19FBC1E4C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF718E3-E2C3-4DD0-A075-19FBC1E4C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C7B9C-4331-4533-914C-605D00A1A82B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654384-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 17.04.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Dalipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("17/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661260-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore,Kilometri 10.(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853699-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9CF84F-8EF6-40D1-B09F-83C1ED6418C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E388DDB-3A2D-4C34-B070-3F4D6823F6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E388DDB-3A2D-4C34-B070-3F4D6823F6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740D7171-B0C7-4FAF-BCDE-D28043CB4CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A36999B-72BD-4D8F-9A46-E28AD875C5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CDD3FB-93DA-47C5-A8B5-41B3A57F6A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F5CD3-F3F3-4808-A197-4B8E52DE8E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC385CA9-F0C6-4ACB-9C08-A5DECACF0062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC385CA9-F0C6-4ACB-9C08-A5DECACF0062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED206F-7706-46BB-810D-450D9BEA21B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15474E6-2E02-48BA-8CE1-94B83F7ADB95
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Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898834-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949779-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090581-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.12.2016, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, 
ZK.1167;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 3/C, Ap. 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, 
ZK.1167 (Are);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101767-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D249574-FA56-4251-883D-DF763CB283BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58FC8A0-E73E-4019-A5DC-3524B910FA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574DEC7-6DDF-4526-A0E0-44AD49C60C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1BFF7E-6BF3-453F-A3CB-31968F41E011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3109B-7950-46D1-AC3A-3EF4302E5864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6250878A-A7B3-47BC-AA88-B11610F7D34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6250878A-A7B3-47BC-AA88-B11610F7D34A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamioncine Mercedes Benz me targa AA 852 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Mercedes Benz me targa AA 851 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Benz me targe: AA 455 NE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 629 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158178-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon ATP Volkswagen me targe  AA 406 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-174727-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.02.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Aksi Rrugor Hani Hotit-Tamare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Aksi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA1A21-CFAB-42F5-AB41-3C52FDF411CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F804388-787C-494F-8CE7-87614BC090BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F804388-787C-494F-8CE7-87614BC090BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED4FCE-36DB-4273-930F-E19B2BC1A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B221F-CC1B-4D31-A884-0E5926F82D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B221F-CC1B-4D31-A884-0E5926F82D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B71F0-7BB4-4952-B59A-694FEEA7FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D5540-777E-40A7-A457-9596FEE3A262
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Rrugor Tirane-Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Aksi Rrugor Lushnje-Fier-Seman-Roskovec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Aksi 
Rrugor Rrogozhine-Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Aksi 
Rrugor Burrel-Rreshen;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, rruga Korçe-Bilisht, km 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Aksi 
Rrugor Korçe-Vithkuq;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Aksi Rrugor Bajram Curri-Valbone;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Aksi Rrugor Boge-Qafe Thore;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Aksi rrugor Dogane Qafe Thane-Kapshtic;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Aksi Rrugor Potom-Çorovode-Poliçan-Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204468-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamionçine Dopiokabine ATP Targa AA 625 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48FF3C4-E196-43A9-B42B-5CF8EAC13C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48FF3C4-E196-43A9-B42B-5CF8EAC13C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A5A92-7494-4699-B1F8-7655963C3FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD6B32-427B-439B-B952-B4B1F9953687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099CE307-7FB9-4124-B57A-31AE6CF6148D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F615AC44-F632-4BB2-A0A7-B3320BD8D23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F615AC44-F632-4BB2-A0A7-B3320BD8D23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387DB5CC-3F6D-48BC-BAA2-CDDC6B26EDB1
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20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249682-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamionçine Dopiokabine ATP, Targa AA 071 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357141-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.07.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mirembajtje e sinjelistikes rrugore, import-eksport. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, 
industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime 
nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te 
larte e te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj.")          u be            
("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese dhe 
jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te 
punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne 
pune, vegla pune; te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje 
elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete 
inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, 
ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB450FFF-CE03-4EE0-A5AF-95279BAFB542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A91ED15-FC24-4697-A6E7-CE462FA0BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069E7BC-BC0E-48B2-8409-F52DE14D6C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069E7BC-BC0E-48B2-8409-F52DE14D6C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC3C791-0049-4971-B7D0-559D7631AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC3C791-0049-4971-B7D0-559D7631AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C92D54B-963C-4A00-BB42-661D0AFC0612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26156C0-1F66-4AE5-9A96-F2CC972B0439
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19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710871-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 20.03.2018 per hapjen e 
adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese 
dhe jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te punes, paisje dhe 
veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, vegla pune; te 
pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, 
industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime 
nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te 
larte e te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj.")          u be            
("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese dhe 
jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te 
punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne 
pune, vegla pune; te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje 
elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete 
inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, 
ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. Sherbime profesionale per zbatim dhe 
projektim lidhur me pyje dhe kullota.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz AA 053 TJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69097681-BE46-4B1F-8F76-3AB4BEB28730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1450F25-491C-4986-A882-9F949AB4AE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDECEC3-FECF-43A8-9837-DC7BEC9AB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B90787-ABE7-4B8C-8570-EB35B1A9EB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B90787-ABE7-4B8C-8570-EB35B1A9EB03
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761744-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese 
dhe jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te punes, paisje dhe 
veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, vegla pune; te 
pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, 
industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime 
nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te 
larte e te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. Sherbime 
profesionale per zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe kullota.")          u be            
("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese dhe 
jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te 
punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne 
pune, vegla pune; te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje 
elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete 
inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, 
ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i farave, fidaneve 
etj. Sherbime profesionale per zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe kullota.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1C10F-7BC6-4686-8950-5609D9A8260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1C10F-7BC6-4686-8950-5609D9A8260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C273F8B-2E09-4F7A-9AB7-8F840058145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49E0AD7-30DF-4314-A1C2-98BB1AA0A1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F77F0B-3E8E-4274-8B73-E6ED1E133834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1A7266-FC04-453F-A122-16DFE9C9E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7067B-6C66-4C62-9AE4-1C1C6BF0A059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7067B-6C66-4C62-9AE4-1C1C6BF0A059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B713B-9862-400B-9BC2-462A47CC2F9A
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859515-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953786-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 27.09.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndricuese 
dhe jondricuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, veshjeve te punes, paisje dhe 
veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, vegla pune; te 
pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, 
industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime 
nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te 
larte e te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i 
farave, fidaneve etj. Sherbime profesionale per zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe 
kullota.")          u be            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, 
ndriçuese dhe jondriçuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim 
te tyre. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa 
prokate, veshjeve te punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per 
sigurimin teknik ne pune, vegla pune te pajisjeve dhe pjeseve industriale, 
telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet 
civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, ura e vepra 
arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, 
telefoni, ndriçim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i farave, 
fidaneve etj, Sherbime profesionale per zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe 
kullota.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E90D9-AA2B-44DA-9207-25596BAA112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29F04F6-1D6E-4E21-A35C-2EE7D0802099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724029F9-13DD-4B61-87A3-61300BAE6BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40F603-96B1-4D37-963F-7D2E5CB1EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8675F0-FAB9-41D3-967D-830EA49F5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AE5EC-16B3-4817-8909-93FF505A6C27
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Mercedes Benz, Targa AA 413 UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980642-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@idkkonstruksion.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korçe-Erseke, km.8, krahu i djathte (toke);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987233-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e "Zajes", Koder Berxull, Godina 2/A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028673-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943ABB2-CFEA-4C6E-876F-67A3F1B4F332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADB62F-5351-4F49-8475-BD013E4A85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE909AD7-0FE8-4253-B606-BF29BD396444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE909AD7-0FE8-4253-B606-BF29BD396444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B6104-EA1A-47BA-A396-74020454A337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1B92A-DF7B-4B3F-A158-CD49D0AA1803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1B92A-DF7B-4B3F-A158-CD49D0AA1803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF1AAA-E200-4FA0-9AD8-953B9F6FC8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A8405E-AFB8-47ED-82AE-D202F92CD902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A8405E-AFB8-47ED-82AE-D202F92CD902
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Skrapar, Radesh, Nr.294/1 (Are);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045347-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Shpresa Breçani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 12.12.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
21.12.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("250.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277497-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB57A3-41F3-4938-8F61-3C1576B3D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB57A3-41F3-4938-8F61-3C1576B3D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C87668-C9F3-4DD0-9E54-B3670CD462E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510B8598-DE5C-4E7B-8A53-1EFC1F8E2A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05548245-1BB1-45B4-BA88-4CD6327F38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57A946-014C-4415-BFD4-AA2C941596F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57A946-014C-4415-BFD4-AA2C941596F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517822B-9066-4E2E-911C-C0116027EA97
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
raporti i ecurise per vitin  2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx
shenimet shpjeguese 2018-22072019125000.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
vendimi per shperndarjen e fitimit 2019.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289462-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 30.06.2019  per shperndarjen e 
fitimit dhe zvogelimin e kapitalit. Emerimin e ekspertit Shpresa Bercani per hartimin e 
dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305016-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
09.08.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndriçuese 
dhe jondriçuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa prokate, veshjeve te 
punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, 
vegla pune te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, 
metro, punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa 
linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, ndriçim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. 
Prodhimi, tregtim i farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale per zbatim dhe projektim 
lidhur me pyje dhe kullota.")          u be            ("Sinjalistike rrugore vertikale, 
horizontale, siguri rrugore, ndriçuese dhe jondriçuese, studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
sinjalistikes rrugore, targa prokate, metale per skrap, veshjeve te punes, paisje dhe 
veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne pune, vegla pune te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FE1AE-8BA7-4849-8863-6CF6EA8F3E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A567774-2291-489F-94A0-CD25DD56A96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E81554-6058-44D2-A7B7-CE9E428C56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76B4F5-23C0-4C36-8982-8FDEAAB31403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5CCDD-011B-4252-92C7-24A7B89CB0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EFA646-1303-4753-B77A-A19826783D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EFA646-1303-4753-B77A-A19826783D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35568B95-8059-487B-8336-29589CD33C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA26396-E35F-49DE-B204-3C9D7E11A55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F47774F-83B0-4E3F-9CF4-61014B09C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F47774F-83B0-4E3F-9CF4-61014B09C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015EF601-DD8D-4675-8091-79230ACF2768
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pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje elektrike etj. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje 
civile, industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, 
punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa 
linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, ndriçim, punime te inxhinierise se mjedisit etj. 
Prodhimi, tregtim i farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale per zbatim dhe 
projektim lidhur me pyje dhe kullota. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326191-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.09.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti ATV me targa  AA 287 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mjeti ATP me targa  AA 933 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429043-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 11.12.2019 ku është 
vendosur: Zvogelim i Kapitalit. Depozitimi i Raportit për Zvogelim e Kapitalit, datë 
10.12.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Dalipaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4763CB-5B3E-4165-BA8B-271195230B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D61316-ECEC-478C-9402-3FE563390764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6823A2-8BE4-46C8-85FF-E07633AB9343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6823A2-8BE4-46C8-85FF-E07633AB9343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BDC44F-47A4-4D94-9FC2-2C7821DF22FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BDC44F-47A4-4D94-9FC2-2C7821DF22FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088038D-63A4-4938-B3AE-439977009687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C42782-91CC-4F4E-905F-D24E924C0F44
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ishte                      ("250.000.000,00")            u be              ("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504038-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 12.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion me targa AB 319 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion me targa AB 186 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569432-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndriçuese 
dhe jondriçuese, studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa prokate, metale per 
skrap, veshjeve te punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin 
teknik ne pune, vegla pune te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje 
elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj.) rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tranvaje, metro, punime nentoksore, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per 
ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, ndriçim, punime te 
inxhinierise se mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale 
per zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe kullota. ")          u be            ("Sinjalistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF9B7F2-EA4F-47EA-87C0-15E08483655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F56E5B-070A-42FA-9A6F-3F7512E815A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F56E5B-070A-42FA-9A6F-3F7512E815A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA75257-7C9A-4FD8-B7B3-7B1AB512BD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B7F185-3354-460A-A5D0-990E0C4A5426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D578B063-9017-4E83-9A21-45C133FCDADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30516AA7-CEA7-46F8-94FC-740C278F0D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30516AA7-CEA7-46F8-94FC-740C278F0D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58C52E5-B41D-4F45-A90A-86A41D9E24FC
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rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, ndriçuese dhe jondriçuese, studim, 
projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa prokate, metale per skrap, veshjeve 
te punes, paisje dhe veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik ne 
pune, vegla pune te pajisjeve dhe pjeseve industriale, telekomunikacioni, pajisje 
elektrike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale, mirembajtje rrugore rutine dhe 
dimerore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tranvaje, metro, 
punime nentoksore, kanalizime, ura e vepra arti. Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, 
gazsjellesa linja tensioni te larte e te ulet, telefoni, ndriçim, punime te inxhinierise se 
mjedisit etj. Prodhimi, tregtim i farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale per 
zbatim dhe projektim lidhur me pyje dhe kullota.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05462E33-B2D9-46F5-BD7E-26333F8C7BB7
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